
ROSE LADY Pasaportë dixhitale SQ

ROSE LADY
S00906-P179

Përparëse e shkurtër për gra, me pjesë të sipërme, me puplin pambuku,
poliestër dhe Lycra® T400®, me veti të shkëlqyera elastike dhe
transpiruese. Mbërthim mbrapa në mes me rripa pëlhure. Me dy xhepa të
mëdhenj, ku njëri me helikën ikonike Payper të qëndisur me të njëjtën
ngjyrë. Fund i modeluar, për t’i dhënë një stil dallues dhe qepje vertikale
që të duket trupi më i hollë.

PëRBëRJA: 58% COTONE + 14 % POLIESTERE+ 28%
ELASTOMULTIESTERE

PAMJA: POPLIN
PESHA: 125 GR/MQ
MASAT: U

PAKETIMI: 5/200
KODI HS: 62114210
MADE IN: PK

NGJYRAT

E BARDHË
00000

E ZEZË
14000
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ROSE LADY Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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ROSE LADY Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja PK PAKISTAN

Ngjyrosja PK PAKISTAN

Procesi i formimit PK PAKISTAN

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Fq. 3 30.05.2026 07:16:44



ROSE LADY Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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